
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 7/2016 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ WE WROCŁAWIU 

z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej w Kłodzku 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, 1590, 

1642 i 2295) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wody podziemnej w Kłodzku, gmina miejska Kłodzko, gmina 

wiejska Kłodzko, powiat kłodzki, województwo dolnośląskie, zwaną dalej „strefą ochronną”. 

2. Strefę ochronną ujęcia stanowią: 

1) teren ochrony bezpośredniej dla studni: 

a) nr 1La i 1Lb zlokalizowany na działce nr 1/3, arkusz 5, obręb 0012 Stadion, o powierzchni 812 m
2
, 

przedstawiony w załączniku nr 1 do rozporządzenia, 

b) nr 2L zlokalizowany na działce nr 1/6, arkusz 5, obręb 0012 Stadion, o powierzchni 400 m
2
, 

przedstawiony w załączniku nr 1 do rozporządzenia, 

c) nr 3L zlokalizowany na działce nr 1/7, arkusz 5, obręb 0012 Stadion, o powierzchni 399 m
2
, 

przedstawiony w załączniku nr 1 do rozporządzenia, 

d) nr 4p zlokalizowany na działce nr 1/5, arkusz 5, obręb 0012 Stadion, o powierzchni 438 m
2
, 

przedstawiony w załączniku nr 1 do rozporządzenia, 

e) nr 5L zlokalizowany na działce nr 2/2, arkusz 4, obręb 0012 Stadion, o powierzchni 249 m
2
, 

przedstawiony w załączniku nr 2 do rozporządzenia, 

f) nr 6L zlokalizowany na działce nr 2/1, arkusz 4, obręb 0012 Stadion, o powierzchni 357 m
2
, 

przedstawiony w załączniku nr 2 do rozporządzenia, 

g) nr 3 zlokalizowany na działce nr 1/9, arkusz 5, obręb 0012 Stadion, o powierzchni 439 m
2
, 

przedstawiony w załączniku nr 3 do rozporządzenia, 

h) nr 4 zlokalizowany na działce nr 1/10, arkusz 5, obręb 0012 Stadion, o powierzchni 331 m
2
, 

przedstawiony w załączniku nr 3 do rozporządzenia, 

i) nr 4L zlokalizowany na działce nr 1/8, arkusz 5, obręb 0012 Stadion, o powierzchni 408 m
2
, 

przedstawiony w załączniku nr 3 do rozporządzenia, 

j) nr 7 zlokalizowany na części działki nr 12/5, arkusz 8, obręb 0001 Zagórze, o powierzchni 428 m
2
, 

przedstawiony w załączniku nr 4 do rozporządzenia, 

k) nr 8 zlokalizowany na części działki nr 12/5, arkusz 8, obręb 0001 Zagórze, o powierzchni 345 m
2
, 

przedstawiony w załączniku nr 4 do rozporządzenia, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 kwietnia 2016 r.

Poz. 1750



l) nr 15 zlokalizowany na części działki nr 4/10, arkusz 10, obręb 0001 Zagórze, o powierzchni 434 m
2
, 

przedstawiony w załączniku nr 4 do rozporządzenia, 

m) nr 16 zlokalizowany na części działki nr 10/2, arkusz 10, obręb 0001 Zagórze, o powierzchni 467 m
2
, 

przedstawiony w załączniku nr 4 do rozporządzenia, 

n) nr 9 zlokalizowany na części działki nr 12/5, arkusz 8, obręb 0001 Zagórze, o powierzchni 404 m
2
, 

przedstawiony w załączniku nr 5 do rozporządzenia, 

o) nr 10 zlokalizowany na części działki nr 12/5, arkusz 8, obręb 0001 Zagórze, o powierzchni 399 m
2
, 

przedstawiony w załączniku nr 5 do rozporządzenia, 

p) nr 11 zlokalizowany na części działki nr 12/5, arkusz 8, obręb 0001 Zagórze, o powierzchni 359 m
2
, 

przedstawiony w załączniku nr 5 do rozporządzenia, 

q) nr 17 zlokalizowany na działce nr 19/5, arkusz 10, obręb 0001 Zagórze, o powierzchni 466 m
2
, 

przedstawiony w załączniku nr 5 do rozporządzenia, 

r) nr 18 zlokalizowany na części działki nr 13, arkusz 10, obręb 0001 Zagórze, o powierzchni 484 m
2
, 

przedstawiony w załączniku nr 5 do rozporządzenia; 

2) teren ochrony pośredniej o powierzchni 5,72 km
2
, przedstawiony w załączniku nr 6 do rozporządzenia, 

obejmujący obszar zlokalizowany na działkach ewidencyjnych określonych w załączniku nr 7 do 

rozporządzenia i opisany w załączniku nr 8 do rozporządzenia. 

§ 2. 1. Na terenie ochrony bezpośredniej obowiązują zakazy i nakazy, o których mowa w art. 53 ust. 1  

i ust. 2 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne. 

2. Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić, a jego granice oznaczyć zgodnie z art. 53 ust. 3 ustawy 

z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne. 

3. Lokalizację tablic informacyjnych określają załączniki nr 1, 2, 3, 4 i 5 do rozporządzenia. 

§ 3. 1. Na terenie ochrony pośredniej zabrania się: 

1) lokalizowania nowych ujęć wody, z wyjątkiem ujęć służących zbiorowemu zaopatrzeniu ludności w wodę 

przeznaczoną do spożycia; 

2) wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi, z wyjątkiem wód opadowych i roztopowych, spełniających 

wymogi i warunki zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

3) przechowywania lub składowania odpadów promieniotwórczych; 

4) lokalizowania składowisk odpadów komunalnych, niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne i obojętne 

oraz obojętnych; 

5) lokalizowania i rozbudowy zakładów przemysłowych oraz ferm chowu lub hodowli zwierząt, 

zakwalifikowanych do przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko albo 

przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko; 

6) lokalizowania ferm chowu lub hodowli zwierząt w systemie bezściółkowym; 

7) stosowania środków ochrony roślin, które według zezwolenia na wprowadzanie środków ochrony roślin do 

obrotu są klasyfikowane jako niebezpieczne dla środowiska;  

8) wydobywania kopalin; 

9) urządzania parkingów i obozowisk; 

10) lokalizowania cmentarzy oraz grzebania zwłok zwierzęcych. 

2. Na terenie ochrony pośredniej nakazuje się prowadzenie chowu i hodowli zwierząt metodą ściółkową, 

dla istniejących ferm chowu i hodowli zwierząt, zakwalifikowanych do przedsięwzięć mogących zawsze 

znacząco oddziaływać na środowisko albo przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na 

środowisko. 

3. Granice terenu ochrony pośredniej należy oznaczyć zgodnie z art. 57 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - 

Prawo wodne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1750



4. Lokalizację tablic informacyjnych określa załącznik nr 6 do rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

p.o. Dyrektora Regionalnego  

Zarządu Gospodarki Wodnej 

we Wrocławiu: 

T. Szczerba

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1750



 

Załącznik nr 1 do rozporządzenia nr 7/2016 Dyrektora Regionalnego  

Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

Mapa zasięgu terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wody podziemnej w Kłodzku dla studni nr 1La, 1Lb, 

2L, 3L i 4p 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1750



 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 7/2016 Dyrektora Regionalnego  

Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

Mapa zasięgu terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wody podziemnej w Kłodzku dla studni nr 5L i 6L 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1750



 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 7/2016 Dyrektora Regionalnego  

Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

Mapa zasięgu terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wody podziemnej w Kłodzku dla studni nr 3, 4 i 4L 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1750



 

 

 

 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 7/2016 Dyrektora Regionalnego  

Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

Mapa zasięgu terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wody podziemnej w Kłodzku dla studni nr 7, 8, 15 i 16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1750



 

 

 

 

Załącznik nr 5 do rozporządzenia nr 7/2016 Dyrektora Regionalnego  

Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

Mapa zasięgu terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wody podziemnej w Kłodzku dla studni nr 9, 10, 11, 17 i 18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1750



Załącznik nr 6 do rozporządzenia nr 7/2016 Dyrektora Regionalnego  

Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

Mapa zasięgu terenu ochrony pośredniej ujęcia wody podziemnej w Kłodzku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1750



Załącznik nr 7 do rozporządzenia nr 7/2016 Dyrektora Regionalnego  

Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się w obrębie wyznaczonego terenu ochrony pośredniej 

ujęcia wody podziemnej w Kłodzku 

 
GMINA MIEJSKA KŁODZKO 

 

 
0001 OBRĘB ZAGÓRZE 

Nr 

arkusza 
Nr działki 

3 10, 11, 12, 13, 14, 15/1, 15/2, 15/3, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9; 
4 10, 11, 12, 13, 14, 15, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9; 
5 10, 4, 5, 6, 7, 8, 9; 
6 10, 11, 12/1, 12/2, 8, 9/2, 9/4, 9/5, 9/6, 9/7, 9/8; 
7 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16/1, 16/2, 17, 18, 2/1, 2/3, 2/4, 2/5, 2/6, 3/1, 3/2, 3/3, 4/1, 4/2, 5, 6, 7, 8, 9/1, 9/2, 9/3, 9/4; 

8 
1/1, 1/2, 10/1, 10/2, 11, 12/1, 12/2, 12/3, 12/5, 12/6, 13, 2/1, 2/2, 2/3, 3/1, 3/2, 3/3, 4, 5, 6, 7, 8/1, 8/2, 8/3, 9/1, 9/2, 9/3, 9/4, 

9/5; 
9 1, 2/1, 2/10, 2/11, 2/2, 2/3, 2/4, 2/5, 2/6, 2/8, 2/9, 3/1, 3/2, 3/3, 3/4, 3/5, 3/7, 3/8, 3/9, 4/1, 4/2, 4/3, 5/1, 5/2, 5/3, 6, 7, 8; 

10 
1, 10/1, 10/2, 11, 12, 13, 14, 15, 16/1, 16/2, 17/1, 17/2, 18/1, 18/2, 19/2, 19/3, 19/6, 2, 20, 3, 4/10, 4/5, 4/6, 4/7, 4/8, 4/9, 5/1, 

5/2, 5/3, 6, 7, 8, 9/1, 9/3, 9/4, 9/5; 
11 1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 2, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9; 
12 1, 10/1, 10/2, 11/1, 11/2, 11/3, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 2, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26/1, 26/2, 27, 3, 4/1, 4/2, 5, 6, 7, 8, 9; 
13 1; 

14 
1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 2, 3, 36, 37, 38, 39, 4/1, 4/10, 4/2, 4/3, 4/4, 4/5, 4/6, 4/7, 4/8, 4/9, 40, 41, 42, 43, 

44/1, 44/2, 45, 46, 47, 5, 6, 7, 8, 9; 
15 1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9; 
17 10, 8, 9; 
18 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 2/1, 2/2, 2/3, 2/4; 
19 1, 10, 11, 12, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9; 
20 2, 3/1, 3/2, 3/3, 4/3, 4/4, 5/2, 6/1, 6/2, 7, 8; 
21 15; 
22 7; 

 

 

 
0012 OBRĘB STADION 

Nr 

arkusza 
Nr działki 

2 1, 2; 
3 1, 5/1, 5/2, 5/3, 6, 7, 8; 
4 1/11, 1/13, 1/14, 1/3, 1/5, 1/6, 1/7, 1/8, 1/9, 2/4, 2/5; 
5 1/1, 1/11, 1/4; 

6 

1/1, 1/3, 1/4, 1/5, 1/6, 10/10, 10/11, 10/13, 10/14, 10/17, 10/19, 10/2, 10/20, 10/21, 10/22, 10/23, 10/24, 10/26, 10/27, 10/28, 

10/29, 10/30, 10/6, 10/69, 10/7, 10/70, 10/8, 10/9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 2/1, 2/3, 2/4, 2/5, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 

26, 27, 28, 29, 3, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 4/1, 4/2, 40, 41/1, 41/2, 41/3, 42/1, 42/2, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49/1, 

49/2, 5, 50, 51, 52, 53, 54/1, 54/2, 55, 56, 57, 58, 59, 6/1, 6/11, 6/12, 6/13, 6/2, 6/4, 6/7, 6/8, 6/9, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 

67, 68, 7, 8, 9; 

 

 

 
0013 OBRĘB JASKÓŁCZA GÓRA 

Nr 

arkusza 
Nr działki 

2 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9; 
3 12, 13, 14, 15/1, 15/2, 16/1, 16/2, 16/3, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23; 
4 1, 10, 11, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9; 
5 1, 10, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9; 
6 1, 2, 3, 4, 5/1; 
7 1, 2; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1750



GMINA WIEJSKA KŁODZKO 
 

 
0011 OBRĘB KROSNOWICE 

Nr działki 
1033, 1034, 1035, 1036, 1037, 1038/2, 1038/3, 1038/4, 1039, 1040, 1041, 1042/1, 1042/2, 1042/3, 1043, 1044, 1045, 1046/2, 1046/3, 

1046/4, 1047, 1048, 1049, 1050, 1051, 1052/1, 1052/2, 1053, 1054, 1055, 1057, 1058, 1059, 1060/1, 1060/2, 1061, 1062/1, 1062/2, 

1063/1, 1063/2, 1064/1, 1064/2, 1065, 1066/1, 1066/2, 1067/2, 1067/3, 1067/4, 1067/5, 1068, 1069, 1070, 1071, 1072, 1073, 1074, 

1075, 1076, 1077, 1078, 1079/1, 1079/2, 1080/1, 1080/2, 1081, 1083, 1084, 1085/1, 1085/2, 1086/1, 1086/2, 1086/3, 1087, 1088, 1089, 

1090, 1091, 1092, 1093/1, 1093/2, 1094, 1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 1102, 1103, 1105, 1106/1, 1106/2, 1110, 1111/1, 

1111/2, 1112, 1113, 1114, 1115, 1116, 1117, 1118, 1119, 1120, 1121, 1122, 1124, 1125, 1126, 1127, 1128/1, 1128/2, 1128/3, 1129/1, 

1129/2, 1130, 1132, 1133, 1134, 1881, 1896, 1898, 1899, 1908/1, 1911, 764, 765, 766, 767, 768/1, 768/2, 769, 770/1, 770/2, 771, 772, 

773, 774, 775, 785, 786/1, 786/2, 787, 788, 789/1, 789/2, 790, 791/10, 791/12, 791/47, 870, 876, 877, 878; 

 

 

 
0028 OBRĘB STARY WIELISŁAW 

Nr działki 
48, 851, 853/1, 853/2, 854/1, 857, 858/1, 858/2, 859, 861, 862, 863, 864, 865/2, 865/3, 865/4, 865/5, 865/6, 865/7, 911; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1750



Załącznik nr 8 do rozporządzenia nr 7/2016 Dyrektora Regionalnego  

Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej ujęcia wody podziemnej w Kłodzku 

Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej ujęcia wody podziemnej w Kłodzku rozpoczęto od 

punktu najbardziej wysuniętego na południe, czyli od południowego narożnika działki nr 787 (obręb 

Krosnowice) i kontynuowano poruszając się przeciwnie do ruchu wskazówek zegara. 

Granica terenu ochrony pośredniej rozpoczyna swój bieg w południowym narożniku działki nr 787 (obręb 

Krosnowice) i podąża wzdłuż niej w kierunku północno-wschodnim, aż do osiągnięcia działki nr 1899, 

następnie przecina ją i biegnie do południowego narożnika działki nr 791/47. Dalej granica podąża nadal  

w kierunku północno-wschodnim wzdłuż działki nr 791/47, aż do północnego narożnika działki nr 791/48. 

Z tego punktu granica odbija na południowy wschód (wzdłuż działki nr 791/48), a następnie na wysokości 

działki nr 1103 odbija wzdłuż niej na północny wschód. Następnie granica przecina działkę nr 1130 i po 

osiągnięciu zachodniego narożnika działki nr 1105 odbija wzdłuż niej na południowy wschód, a następnie 

biegnie wzdłuż działki nr 1106/1 - aż do jej południowego narożnika. Z tego miejsca granica podąża na 

północny wschód wzdłuż działek nr 1106/1 oraz 1106/2, dalej przecina działki nr 1132 i 1110 i osiąga 

południowo-zachodni narożnik działki nr 925 (obręb Jaszkowa Dolna), po czym podąża wzdłuż niej  

w kierunku północnym. Następnie biegnie w kierunku północnym/północno-wschodnim wzdłuż działek nr 

902, 899, 900 oraz 901, aż do południowego narożnika działki nr 5/12 (obręb Jaskółcza Góra). W tym 

miejscu granica odbija na północny zachód i biegnie przez niespełna 30 m wzdłuż działki nr 1 (arkusz nr 7), 

po czym odbija na północny wschód i biegnie wzdłuż działek nr 5/12, 5/11, 5/10, 5/9, 5/8, 5/7, 5/6, 5/5, 5/4, 

5/3, 5/2, a następnie przecina działkę nr 10 podążając mniej więcej równolegle do przebiegu działek nr 

1172/20 i 1172/21, po czym osiąga działkę nr 9 i biegnie na południowy wschód wzdłuż jej granicy przez 

ponad 13 m. Po osiągnięciu południowego narożnika działki nr 9 granica odbija w kierunku północno-

wschodnim wzdłuż działek nr 1172/50, 915, 916, 917, 911, 918, 892/1 oraz wzdłuż zachodniej granicy 

działki nr 11. Z północno-zachodniego narożnika działki nr 11 granica odbija na zachód/północny 

zachód/północ wzdłuż działek nr 10, 155 oraz wzdłuż południowej granicy działki nr 4 (obręb Stadion),  

aż do północnego narożnika działki nr 4 i dalej biegnie na północny wschód wzdłuż działki nr 2.  

Z północno-zachodniego narożnika działki nr 2 granica skręca na północny zachód wzdłuż działki nr 1 

(arkusz nr 3). Następnie podąża wzdłuż północnej granicy działki nr 1 (arkusz nr 2), aż do osiągnięcia 

północno-wschodniego narożnika działki nr 4. Z północno-wschodniego narożnika działki nr 4 granica 

odbija w kierunku południowo-zachodnim - biegnie wzdłuż działki nr 4 i dalej wzdłuż działki nr 22  

w kierunku południowo-zachodnim/południowym, przy końcu południowo-wschodnim, po czym po 

osiągnięciu jej południowego narożnika - granica odbija na zachód do północno-zachodniego narożnika 

działki nr 11 (obręb Zagórze), a następnie skręca na południowy wschód osiągając północny narożnik 

działki nr 9/3. Następnie granica biegnie wzdłuż południowej granicy działki nr 1 (arkusz nr 7), początkowo 

na południowy zachód, a później lekko na północny zachód, aż do północno-zachodniego narożnika działki 

nr 2/6. Z północno-zachodniego narożnika działki nr 2/6 granica odbija na południowy zachód wzdłuż 

działki nr 6 i dalej wzdłuż działki nr 7, a następnie po osiągnięciu jej południowej granicy odbija na 

zachód/południowy zachód i biegnie wzdłuż niej i dalej wzdłuż działki nr 3, aż do jej południowo-

zachodniego narożnika. Z południowo-zachodniego narożnika działki nr 3 granica odbija na południowy 

zachód wzdłuż działki nr 1 (arkusz nr 5), a następnie podąża wzdłuż południowych granic działek  

nr 1 (arkusz nr 4) i  nr 3, aż do północnego narożnika działki nr 4. Z północnego narożnika działki nr 4 

granica skręca na południowy zachód, a następnie na południe/południowy wschód - wzdłuż działki nr 21. 

Po osiągnięciu południowo-zachodniego narożnika działki nr 11 granica przecina działkę nr 21 oraz działkę 

nr 48 (obręb Stary Wielisław) i dalej podąża do jednego z narożników działki nr 21. Następnie granica 

kieruje się nadal na południowy wschód wzdłuż działek nr 48, 62 i 911, dalej przecina działkę nr 911  

i biegnie do północnego narożnika działki nr 904. Z północnego narożnika działki nr 904 granica biegnie 

wzdłuż działek nr 904, 856, 2 (obręb Zagórze), 20 i 36, aż do południowego narożnika działki nr 6. Dalej 

podąża północną granicą działki nr 14 przez niespełna 105 m, po czym na wysokości działki nr 1 (arkusz nr 

17) przecina działkę nr 14 i kieruje się na południowy zachód/południe wzdłuż działek nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 - 

arkusz nr 17 oraz na południowy wschód wzdłuż działki nr 1 (arkusz nr 22). Dalej granica biegnie wzdłuż 

działki nr 6 nadal na południowy wschód, a następnie podąża wzdłuż działek nr 7 i 15 - na południowy 

zachód i dalej na południe/południowy wschód. Po osiągnięciu południowego narożnika działki nr 15, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1750



granica podąża początkowo wzdłuż działki nr 1910 (obręb Krosnowice) - przez ponad 14 m, a następnie 

wzdłuż działki nr 1909, aż do osiągnięcia północnego narożnika działki nr 1912. Dalej granica podąża 

wzdłuż działki nr 1912 na południowy wschód, aż do południowego narożnika działki nr 787, czyli punktu 

w którym rozpoczęto opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej ujęcia wody podziemnej w Kłodzku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1750


		2016-04-04T13:20:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




